
公共安全人工智能产业园（二期）项目外部电源土建预埋工程施工招标公告

（招标编号：ZRSG-2024-1120）

项目所在地区：江苏省南京市雨花台区

一、招标条件

本公共安全人工智能产业园（二期）项目外部电源土建预埋工程已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为国有资金:20万元， 招标人为南京软件谷发展有限公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 工程造价约20万元，工期40日历天；本工程主要施工内容为：直线电缆井、集

水井、户外环网柜基础、接地极、接地母线等。工程地点：中国（南京）软件谷南园。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

公共安全人工智能产业园（二期）项目外部电源土建预埋工程

三、投标人资格要求

公共安全人工智能产业园（二期）项目外部电源土建预埋工程:

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照副本复印件加盖公章）；

（2）企业资质要求：具有施工总承包市政公用工程三级(含)以上且具有有效的安全生

产许可证（提供证书复印件加盖公章）；

（3）项目负责人资格要求：

①具有注册建造师证市政公用工程二级(含)以上且具有有效的安全生产考核合格证书

（B类证）（提供证书复印件加盖公章）；

②提供投标人为拟派项目负责人缴纳的近半年（2024年5月-2024年10月）社保缴费证明

【加盖社保公章或具有可验证的二维码（或验证码）】 (提供证明材料复印件加盖公章)；

（4）投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态

（提供有效的承诺书）；

（5）投标人没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大质量、安全生产事故等问题，

被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的（提供有效的承诺书）；

（6）符合法律、行政法规规定的其他条件（提供有效的承诺书）

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-20 09:00到2024-11-25 17:00

获取方式：投标申请人应现场报名并领取招标文件，报名时投标人的委托代理人须携带

营业执照（复印件加盖公章）、法人授权委托书原件或单位介绍信、经办人身份证原件；招



标文件获取地点：南京市鼓楼区中山北路 200 号（南京工业大学虹桥校区）筑意 4 号楼 4

楼 410 室。文件费：人民币300元/份，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-02 14:30

递交方式：纸质投标文件现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-02 14:30

开标地点：南京市鼓楼区中山北路 200 号（南京工业大学虹桥校区）筑意 4 号楼4楼

会议室

七、其他

1、有下列行为之一的投标人，招标人不接受其参加投标：

①有违反法律、法规行为，依法被取消投标资格且期限未满的；

②招投标活动中有违法违规和不良行为，被有关招投标行政监督部门公示且期限未满

的。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 南京软件谷发展有限公司

地  址： 南京市雨花台区宁双路19号云密城L栋

联  系  人： 姚部长

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中润工程建设咨询有限公司

地  址： 南京市中山北路 200 号南京工业大学虹桥校区筑意四号楼四

楼

联  系  人： 常工

电  话： 025-69974912

电  子  邮  件： zrconsult@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-20T17:04:10+0800
	第2页(343.4026,146.4701)
	已检查


		2024-11-20T17:04:10+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-20T17:04:10+0800
	第2页(570,300)
	已检查




